
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie powierzenia Gminie Cieszyn realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa ul. Katowickiej DP 2712 S w Cieszynie”

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.),
w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Cieszyn realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa

ul. Katowickiej DP 2712 S w Cieszynie”, na odcinku ok. 270 m (od skrzyżowania
z ul. Stawową, Liburnia, Kolejowa do skrzyżowania z ul. Moniuszki),

2. Na finansowanie zadania przeznaczona zostanie dotacja z budżetu Powiatu której 
wysokość zostanie określona po przeprowadzeniu procedury przetargowej. 50% dotacji 
stanowić będzie pomoc finansową Gminy Cieszyn.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Cieszyn 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EBC6FB2F-9CDB-4528-956A-B3BA4BBA3A6C. Przyjęty Strona 1 z 1



Uzasadnienie

do Uchwały w sprawie powierzenia Gminie Cieszyn realizacji zadania inwestycyjnego
pn.: „Przebudowa ul. Katowickiej DP 2712 S w Cieszynie”

Gmina Cieszyn wystąpiła z wnioskiem o przyjęcie do realizacji zadania własnego
Powiatu w zakresie dróg powiatowych polegającego na przebudowie ul. Katowickiej na
odcinku ok. 270 m (od skrzyżowania z ul. Stawową, Liburnia, Kolejowa do skrzyżowania
z ul. Moniuszki). Szacunkowa wartość zadania wynosi 800.000 zł. 
Zadanie finansowane będzie z budżetu Powiatu Cieszyńskiego, z czego 400.000 zł

pochodzić będzie z pomocy finansowej Gminy Cieszyn.
W planie remontów dróg powiatowych na 2018 rok przyjętym Uchwałą Zarządu Powiatu

Cieszyńskiego nr 744/ZP/V/17 z dnia 2 listopada 2017 r. zaplanowano remont odcinka
drogi powiatowej nr 2712 S ul. Katowickiej (od skrzyżowania z ul. Stawową, Liburnia,
Kolejowa do skrzyżowania z ul. Wiejską – 4 pasy ruchu) o długości 0,4 km.
Gmina Cieszyn po dokonaniu analizy podjęła decyzję, że zasadnym jest przeprowadzenie

kompleksowych prac remontowych i przyjęcie zadania, jako inwestycyjnego, a zakres prac
obejmie m.in.:
- przebudowę drogi na odcinku ok. 270m (od skrzyżowania z ul. Stawową, Liburnia,

Kolejowa do skrzyżowania z ul. Moniuszki),
- obustronną wymianę krawężników,
- wykonanie utwardzenia pobocza wzdłuż placu targowego,
- przebudowę parkingu w rejonie kościoła Elżbietanek.
Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy, zakres obowiązków i finansowania zostaną

określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem Cieszyńskim, a Gminą Cieszyn.

Id: EBC6FB2F-9CDB-4528-956A-B3BA4BBA3A6C. Przyjęty Strona 1 z 1




